
 

 
 
 
 
  

 
Protocollo come da segnatura 
 

 
 
OGGETTO: Modifica assegnazione sede 
           
 

VISTO  il proprio decreto di assegnazione delle sedi di servizio dei collaboratori scolastici per 
l'anno scolastico 2017/2018 - Prot. n. 2799 del 01/09/2017;
 
CONSIDERATO  che nel plesso di Scuola Primaria di Comabbio è pre
necessita di assistenza prestata con continuità dalla stessa 
l'espletamento dei propri bisogni primari e che già nel precedente anno scolastico si è raggiunto un 
ottimo livello relazionale tra l'alunn
 
CONSIDERATA   la comunicazione della Neuropsichiatria Infantile dell'Ospedale del Ponte di 
Varese del 21/09/2017, acquisita agli atti con P
la necessità di mantenere costante l'ambiente scolastico, onde favorire il processo di inclusione e 
quindi di sviluppo degli apprendimenti già positivamente avviato nel precedente anno scolastico 
per l'alunno di cui sopra;   
 
CONSIDERATA  la priorità delle esigen
alunni D.A.  rispetto a quelle organizzative del servizio;
 
SENTITE  le collaboratrici scolastiche interessate

che a decorrere da lunedì 25 s
2017/2018 alle seguenti Scuole: 
 
1) MORGESE CONCETTA presso 

2) VALENZISI PAOLA presso 

               
     
     
     

 

 

  

          ISTITUTO COMPRENSIVO 

                  
                  
e-mail  comprensivotravedona@libero.it
                                  

    Travedona Monate, 

o AIle Collaboratrici Scolastiche 
-  Morgese Concetta
-  Valenzisi Paola 

o Alla  RSU d'Istituto
o All’Albo  

ssegnazione sede di servizio collaboratori scolastici 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

proprio decreto di assegnazione delle sedi di servizio dei collaboratori scolastici per 
Prot. n. 2799 del 01/09/2017; 

che nel plesso di Scuola Primaria di Comabbio è presente un alunno D.A. che 
necessita di assistenza prestata con continuità dalla stessa persona per la comunicazione 

dei propri bisogni primari e che già nel precedente anno scolastico si è raggiunto un 
tra l'alunno e la collaboratrice scolastica Sig.a Morgese Concetta;

la comunicazione della Neuropsichiatria Infantile dell'Ospedale del Ponte di 
/2017, acquisita agli atti con Prot. n. 3041 del 21/09/2017, nella quale si evidenzia 

essità di mantenere costante l'ambiente scolastico, onde favorire il processo di inclusione e 
quindi di sviluppo degli apprendimenti già positivamente avviato nel precedente anno scolastico 

la priorità delle esigenze educativo - didattiche di inclusione ed integrazione degli 
rispetto a quelle organizzative del servizio; 

le collaboratrici scolastiche interessate ed avendone acquisito il parere favorevole
 

DISPONE 

 
a decorrere da lunedì 25 settembre 2017, le SS.LL. sono assegnate

 

presso la Scuola Primaria di Comabbio 

presso la Scuola Primaria di Varano Borghi 

 
  LA DIRIGENTE SCOLASTICA
   Prof.ssa Ilva Maria Cocchetti
           Firma digitale 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. LEVA” TRAVEDONA MONATE (VA)

                  Largo Don Lorenzo Milani n. 20, 21028 Travedona Monate
                  Tel. 0332/977461 – fax 0332/978360 – C.F. 83007110121

comprensivotravedona@libero.it  posta cert. vaic83300l@pec.istruzione.it
                                  sito www.ictravedonamonate.gov.it 

 

1 

Travedona Monate, 22/09/2017 

ollaboratrici Scolastiche  
Morgese Concetta 

 
d'Istituto 

collaboratori scolastici a.s. 2017/2018 

proprio decreto di assegnazione delle sedi di servizio dei collaboratori scolastici per 

sente un alunno D.A. che 
per la comunicazione e 

dei propri bisogni primari e che già nel precedente anno scolastico si è raggiunto un 
ig.a Morgese Concetta; 

la comunicazione della Neuropsichiatria Infantile dell'Ospedale del Ponte di 
nella quale si evidenzia 

essità di mantenere costante l'ambiente scolastico, onde favorire il processo di inclusione e 
quindi di sviluppo degli apprendimenti già positivamente avviato nel precedente anno scolastico 

didattiche di inclusione ed integrazione degli 

ed avendone acquisito il parere favorevole; 

 per l'anno scolastico 

A DIRIGENTE SCOLASTICA 
Prof.ssa Ilva Maria Cocchetti   

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

TRAVEDONA MONATE (VA) 

Largo Don Lorenzo Milani n. 20, 21028 Travedona Monate 
C.F. 83007110121 
vaic83300l@pec.istruzione.it 


		2017-09-22T13:12:32+0200
	Ilva Maria Cocchetti




